
落札

110
100

578,700 円）

予定価格 ￥ 円　（消費税を除く）

円落　札　価　格 5,787,000 円× ＝ 6,365,700

水配委 第２号
玉野市 市内一円 地内

令和7年4月3日(木)

水質検査業務委託 10時00分～

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る価格である。

6,520,000

（うち消費税分

完 了 期 日 令和8年3月31日(火)

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

日本エクスラン工業㈱環境事業本部 6,400,000

入札結果（消費税抜き）

第１回 第２回

(公財)岡山県健康づくり財団 5,787,000

業　者　名 備考

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

建設部水道課

工事（業務）番号・件名 位　　　　置 入札（予定）年月日



落札

110
100

177,000 円）

アトラクティブ大永㈱ 2,050,000

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

建設部水道課

業務名 業務場所 入札（予定）年月日

水道庁舎清掃業務委託 玉野市宇野１丁目地内
令和7年3月25日(火)

10時45分～

業　者　名 備考
入札結果（消費税抜き）

㈱アラキ 1,990,000

㈲オークス 3,000,000

倉敷警備保障㈱ 2,100,000

㈱建美 2,040,000

㈱研美社 2,400,000

㈱建美装社 1,860,000

㈱サピックス

三洋環境㈱

2,200,000

2,200,000

（うち消費税分

納 期 令和8年3月31日(火)

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

第１回 第２回

円落　札　価　格 1,770,000 円× ＝ 1,947,000

㈱道夢 2,200,000

㈱瀬戸内ビルサービス 2,400,000

㈱第一美装 1,770,000



随意契約へ移行※

110
100

円）

円落　札　価　格 円× ＝

水配委 第１号
玉野市 市内一円 地内

令和7年3月25日(火)

水道施設管理業務委託 10時15分～

（うち消費税分

完 了 期 日 令和10年3月31日(金)

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

　　　　　　　　　　　　　　※郵便入札に関する注意事項の取扱いによる。

フジ地中情報㈱ 辞退

日本メンテナスエンジニヤリング㈱ 有効

東芝インフラシステムズ㈱ 辞退

東洋メンテナス㈱ 辞退

㈱水機テクノス 辞退

月島ジェイテクノメンテサービス㈱ 辞退

㈱ウォーターエージェンシー 辞退

㈱川本 辞退

入札結果（消費税抜き）

第１回 第２回

石垣メンテナンス㈱ 辞退

業　者　名 備考

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

建設部水道課

工事（業務）番号・件名 位　　　　置 入札（予定）年月日


